平成 19 年 5 月 28 日

株式会社レックアイ

お客様各位

資本金増資のお知らせ

株式会社レックアイは、平成 19 年 5 月 18 日開催の当社取締役会において新株発行によ

る第三者割当増資を決議し 5 月 25 日付で払込手続が完了いたしました。

平成 19 年 3 月 28 日開催の取締役会決議分の第三者割当増資と今回の実施により、ベン

チャーキャピタル様等に資本参加いただき資本金が 2 億 6 千 1 百万円となりました。

多くの投資家より高いご評価をいただき感謝すると共に、引き続き信頼性の高いサービ

スの開発・提供を通じて、積極的に住産業界のインターネット・イントラネット活用の支

援を推進してまいります。

今後とも、より一層のお引き立てをお願い申し上げます。

割当先（平成 19 年 5 月 18 日取締役会決議分）

・ ＮＩＳグループ株式会社

・ ジャフコＶ２共有投資事業有限責任組合 ※1

・ ジャフコＶ２-Ｒ投資事業有限責任組合 ※1

・ ジャフコＶ２-Ｗ投資事業有限責任組合 ※1

＊ご参考 割当先（平成 19 年 3 月 28 日取締役会決議分）

 ・ SBI ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞｷｬﾋﾟﾀﾙ（株）

・ SBIﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾌｧﾝﾄﾞ1号 投資事業有限責任組合 ※2

・ SBIﾋﾞｰﾋﾞｰ･ﾒﾃﾞｨｱ 投資事業有限責任組合 ※2

・ SBIﾋﾞｰﾋﾞｰ･ﾓﾊﾞｲﾙ 投資事業有限責任組合 ※2

・ MUFGﾍﾞﾝﾁｬｰｷｬﾋﾟﾀﾙ 1号投資事業有限責任組合 ※3

・ 株式会社レックアイ 役職員

 ※1 株式会社ジャフコが運営・管理する投資事業有限責任組合です。

 ※2 ＳＢＩインベストメント株式会社が運営・管理する投資事業有限責任組合です。

 ※3 三菱 UFJ キャピタル株式会社が運営・管理する投資事業有限責任組合です。

＜本件についてのお問い合わせ先＞

株式会社レックアイ 経営管理部 佐々木

〒171-0021 東京都豊島区西池袋３－３０－３

西池本田ビル２Ｆ

TEL：03-5949-5681  Fax:03-5949-5682

e-Mail: kanri@reci.co.jp